

Порівняльна таблиця

до проєкту постанови Правління Національного банку України “Про внесення зміни до Правил організації статистичної звітності, що подається до Національного банку України в умовах особливого періоду”

Зміст положення (норми) чинного нормативно-правового акта						Зміст відповідного положення (норми) проєкту нормативно-правового акта					
1						2					
Зміст положення (норми) чинних Правил організації статистичної звітності, що подається до Національного банку України в умовах особливого періоду, затверджених постановою Правління Національного банку України від 18 грудня 2018 року № 140 (зі змінами)						Зміст положення (норми) проєкту Правил організації статистичної звітності, що подається до Національного банку України в умовах особливого періоду, затверджених постановою Правління Національного банку України від 18 грудня 2018 року № 140 (зі змінами)					
Додаток “Перелік, періодичність і строки подання файлів із показниками статистичної звітності до Національного банку України в умовах особливого періоду”											
№ з/п	Файл	Назва файла	Періодичність подання	Строк (час) подання	Респондент (постачальник статистичної звітності)	№ з/п	Файл	Назва файла	Періодичність подання	Строк (час) подання	Респондент (постачальник статистичної звітності)
1	2	3	4	5	6	1	2	3	4	5	6
91	F8X	Дані про кількість кредитних договорів та обсяги заборгованості за ними	Місячна	Не пізніше 10 робочого дня місяця, наступного за звітним	Банки	91	F8X	Дані про кількість кредитних договорів та обсяги заборгованості за ними	Місячна	Не пізніше 12 робочого дня місяця, наступного за звітним	Банки

Директор Департаменту
статистики та звітності
“ _____ ” _____ 2025 року

Юрій ПОЛОВНЬОВ